
ZARZĄDZENIE NR 48/2019
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Wejherowo

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) w związku z art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2018 r. , poz. 1260, 1669 ) oraz art. 104 -1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2018r., poz. 917 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Pracy stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 173/2011 z dnia  14 grudnia 
2011 roku  w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy pracowników Urzędu  Gminy Wejherowo, 
zmienionym Zarządzeniem Nr 180/2011 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie zmian 
w Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Wejherowo, Zarządzeniem Nr 197/2012 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 
13 grudnia 2012 r. w sprawie zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Wejherowo, Zarządzeniem 
Nr 146/2016 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 17 października 2016 r. w sprawie zmian w Regulaminie Pracy 
Urzędu Gminy Wejherowo,oraz Zarządzeniem Nr 128/2018 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 14 września 
2018 r. w sprawie zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Wejherowo  wprowadza się następujące zmiany:

Zmienia się treść ust. 1 i 2  § 42 w brzmieniu: 

„1. Wynagrodzenie za pracę wypłaca się do ostatniego dnia miesiąca, za który jest ono należne.”.

„2. Jeżeli ostatni dzień miesiąca jest dniem wolnym od pracy, wynagrodzenie za pracę powinno być 
wypłacone w dniu poprzedzającym.”.

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy Wejherowo do zapoznania się z treścią 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia  podania go do wiadomości pracowników.

 

WÓJT

Henryk Skwarło

Id: 37164CBE-71F5-4B6B-B44E-9CB65CCF781A. Podpisany Strona 1




